ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN IA GRAI

Số:          /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền sử dụng dịch vụ

công trực tuyến, dịch vụ bưu chính

công ích, Tổng đài 1022 đối với các

TTHC của Sở VHTTDL, Sở TT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Grai, ngày      tháng     năm 2021

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được các Công văn số 1659/SVHTTDL-VP ngày

30/8/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai về việc tuyên truyền việc sử

dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4, dịch vụ bưu chính công ích và Tổng đài 1022;

Thông báo số 1402/TB-STTTT ngày 16/8/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia

Lai về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính và tăng cường sử dụng dịch vụ

công trực tuyến, dịch vụ bưu chính công ích trong tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai.

Ủy ban nhân dân huyện sao gửi nội dung 02 văn bản: 1659/SVHTTDL-VP ngày

30/8/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, văn bản số 1402/TB-STTTT ngày

16/8/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông tới các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn, yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nội dung sau:

Phổ biến rộng rãi nội dung 02 văn bản của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, của Sở

Thông tin và Truyền thông nêu trên đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động  tại cơ quan, đơn vị và tổ chức, cá nhân trên địa bàn biết, sử dụng dịch vụ công trực

tuyến mức độ 3 và 4, dịch vụ bưu chính công ích để giải quyết các TTHC do Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông cung cấp, đồng thời liên hệ Hệ thống

thông tin dịch vụ công 1022 của UBND tỉnh (Tổng đài (0269)1022 hoặc Trang thông tin

điện tử: https://1022.gialai.gov.vn; Hộp thư điện tử: 1022@gialai.gov.vn; Zalo (official

account): 1022 Gia Lai; Fanpage Facebook: 1022 Gia Lai; App1022 Gia Lai) để được tư

vấn, hướng dẫn cách thức nộp hồ sơ, nhận kết quả giải quyết TTHC tại nơi cư trú hoặc địa

chỉ theo yêu cầu hoặc gửi các phản ánh, kiến nghị có liên quan.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, PCVP, CV(theo dõi);

- Phòng VHTT;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-31T13:48:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ksor H’Nga<hngaks.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-31T17:16:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T07:19:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-01T07:43:53+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-01T07:43:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-01T07:43:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-01T07:44:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!